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Inwestycje w badania nad uprawą ryżu
przyniosły 70 mln dol. dochodów

12 milionów dolarów wydane na badania dotyczące ryżu pozwoliło w ciągu 16 lat zwiększyć wpływy farmerów
i gospodarek czterech azjatyckich krajów o 70 milionów dolarów – informuje serwis ”EurekAlert”.
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Raport przygotowany przez naukowców, którymi kierował dr Rod Rejesus z North Carolina State
University przeanalizował korzyści związane z wykorzystaniem wyników badań naukowych. Raport
obejmuje lata 1997 – 2013.

Jak ocenili naukowcy, dzięki finansowanym przez Swiss
Agency for Development and Cooperation badaniom przeprowadzonym przez International Rice
Research Institute (IRRI) polepszyły się plony, dochody, bezpieczeństwo żywności, a nawet lokalne
więzi społeczne pomiędzy rolnikami w Bangladeszu, Indonezji, Wietnamie i na Filipinach.

Dzięki skróceniu cyklu uprawy rośliny w Bangladeszu udało się na przykład przyspieszyć zbiory
i zmniejszyć zagrożenie głodem. Na Filipinach z kolei zmniejszono zużycie wody o 30 proc.

Jak wynika z prognoz raportu, do roku 2016 dodatkowe wpływy osiągnięte dzięki badaniom
dotyczącym ryżu mogą przekroczyć wartość nakładów aż 25 krotnie.

Źródło: www.naukawpolsce.pap.pl
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PCI Days 2025 - Targi dla Przemysłu
Farmaceutycznego i Kosmetycznego
PCI Days – kluczowe wydarzenie dla przemysłu farmaceutycznego.
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Nie tylko szczepienia przeciw HPV ważne w
prewencji raka szyjki macicy
Trzeba też jednak pamiętać o prostym i tanim badaniu.
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Jak skutecznie poradzić sobie z bezsennością
Po 40-tce zaczynamy spać coraz krócej i coraz płycej.
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Naukowcy stworzyli beton z dodatkiem wody
słonej zamiast słodkiej
Efekty prac mogą być przydatne.
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Nie trzymajmy dzieci pod kloszem z tematem
śmierci
Warto rozmawiać z dziećmi na trudne tematy.
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Dużo światła w nocy może prowadzić do
przedwczesnej śmierci
Wykazało badanie z udziałem prawie 90 tys. osób.
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Test stania na jednej nodze dobrze określa
stan zdrowia
Oraz ryzyko zgonu u osób 50+.
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Wirtualne zajęcia jogi skutecznym remedium
na przewlekły ból pleców
Poinformowano w czasopiśmie „JAMA Network Open”.
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